גזר דין

מבוא

1. הנאשמת הורשעה על-פי הודאתה במסגרת הסדר טיעון בכתב אישום מתוקן (להלן: "כתב האישום") בריבוי עבירות של התעללות בקטין ובריבוי עבירות של תקיפת קטין על-ידי אחראי, עבירות לפי סעיפים 368ג סיפא ו-379 + 382(ד) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין").
2. לאחר שהתקבל תסקיר שירות המבחן בעניינה של הנאשמת, הצדדים הגיעו להסדר טיעון סגור לעונש ובהתאם לו עתרו במשותף לעונשים של 7 שנות מאסר, מאסר על תנאי ופיצוי. ביחס לפיצוי, הגבילה המאשימה את טיעוניה לפיצוי בסך של 5,000 ₪ ביחס לכל פעוט ובמצטבר לפיצויים בסכום כולל של 90,000 ₪ בעוד שההגנה טענה באופן חופשי ביחס לרכיב זה.

ג. 6 חודשי מאסר על תנאי, למשל 3 שנים מיום השחרור מן המאסר, שהנאשמת לא תעבור עבירת אלימות מסוג עוון.

ד. פיצוי בסך של 5,000 ₪ לכל פעוט. בסך הכל 90,000 ₪ פיצויים. הפיצויים ישולמו בתוך שנה מהיום.

זכות ערעור לבית המשפט העליון תוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, ז' אייר תשפ"ד, 15 מאי 2024, במעמד הצדדים.